
А......А

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫИЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 

года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского 
муниципального района Омской области "Развитие экономического 

потенциала Большереченского муниципального района Омской области"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, 
руководствуясь постановлением Администрации Большереченского 
муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ 
Большереченского муниципального района Омской области, их 
формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ", Администрация Большереченского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 "Об 
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального 
района Омской области "Развитие экономического потенциала 
Большереченского муниципального района Омской области" следующие 
изменения:

1.1. В пункте 9 подраздела 1 раздела 10 Подпрограммы "Развитие 
малого предпринимательства в Большереченском муниципальном районе 
Омской области" (далее - Подпрограмма) слова «в том числе неполные 
молодые семьи, состоящие из одного молодого родителя и одного и более 
детей» исключить.

1.2. Пункт 47 подраздела 3 раздела 10 Подпрограммы дополнить 
подпунктом 10 следующего содержания:

«10) обязанность по возврату средств гранта в соответствующий 
бюджет в случае их нецелевого использования и несоблюдения сроков 
реализации бизнес-проекта.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит опубликованию в газете "Официальный бюллетень органов



местного самоуправления Болыпереченского муниципального района" и 
подлежит размещению на официальном сайте Болыпереченского 
муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района В. И. Майстепанов


